
poř.č. doručení čas žadatel IČO projekt zahájení ukončení % dotace celkové náklady anotace důvod

1 28.01.2025 11:43 Spolek lovecké kynologie z.s. 22246398
Bohušovice nad Ohří – 

41156
Pod Pivovarem 409 Podpora zdraví 01.03.2025 31.10.2025 80,00 28 000 Kč 35 000 Kč krmivo

Není v souladu s čl. 4 odst. 1 

Programu - nenaplňuje 

ekologicko-výchovný účel

2 10.02.2025 14:43:32 Město Kadaň 261912 Kadaň – 43201 Mírové náměstí 1

Sadovnická  úprava svahovité 

plochy kolem Observatoře vč. 

slunečních hodin

15.04.2025 30.09.2026 13,40 199 790 Kč 1 491 000 Kč výsadba 

Není v souladu s čl. 4 odst. 1 

Programu - nenaplňuje 

ekologicko-výchovný účel

3 10.02.2025 16:04 Tymián 22488596 Telnice – 40338 Liboňov 102 103

Ekologická výchova dětí - 

včelaření, poznávání přírody a 

vztahu mezi přírodou a člověkem

01.04.2025 20.12.2025 80,00 200 000 Kč 250 000 Kč
letáčky, prop.matriály, 

lektorné

Navrženo k zamítnutí dle čl. 7 

odst. 1 písm. b) Programu pro 

absenci příloh

kontakt

Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025


